
JADŁOSPIS       DEKADOWY 
 Wydawalnia Obiekt 005  PK1  PK2 

od 01.02.2025 do 10.02.2025 

Nr zest Sobota-01.02.2025 r. Gram. Nr zest Czwartek-06.02.2025 r. Gram. 

I 
 

 

 

 
II 
 

Zupa ogórkowa z ryżem 
Gulasz po węgiersku 
Kluski śląskie 
Surówka bułgarska 
 
Zupa ogórkowa z ryżem 
Kotlet mielony 
Surówka wiosenna 
Ziemniaki 
 

350/80 
250 
250 
100 

 
350/80 

150 
100 
200 

I 
 

 

 

 
II 

Barszcz ukraiński z ziemniakami 
Udko pieczone na ryżu 
 

 

 
Bigos staropolski 
Bułka 
Jogurt 

350 
1szt/200 

 

 

 
450 
120 
1szt 

 

Nr zest Niedziela-02.02.2025 r, Gram. Nr  zest Piątek-07.02.2025 r. Gram. 

I 
 

 

 

 
II 
 

 

Roladka schabowa z serem 
Sos koperkowy 
Surówka meksykańska 
Ziemniaki 
 
Pierogi z serem/śmietana 
Jogurt 

150 
150 
100 
200 

 
350/30 

1szt 
 

I 
 

 

 
II 

Filet rybny panierowany 
Surówka z kwaszonej kapusty 
Ziemniaki 
 
Zupa jarzynowa z makaronem 
Gołąbki mnicha 
Sos pieczarkowy 
Bułka 

150 
100 
200 

 
350/80 
2 szt 
150 
120 

Nr zest Poniedziałek-03.02.2025 r. Gram. Nr  zest Sobota-08.02.2025 r. Gram. 

I 
 

 

 
II 
 

 

 

Żurek zabielany 
Kartacze /okrasa 
 

 
Kiełbasa parówkowa 
Bułka z sałatą i serem/ketchup 
Żurek zabielany 
 

300 
350/50 

 

 
2 szt 

1szt./30 
300 

 

I 
 

 

 

 
II 

Pulpety wieprzowe 
Sos chrzanowy 
Surówka z buraków 
Ziemniaki 
 
Żurek zabielany 
Gulasz drobiowo-pieczarkowy 
Kopytka 
Surówka nowalijka 

3szt 
150 
100 
200 

 
300 
450 
250 
100 

Nr zest Wtorek-04.02.2025 r. Gram. Nr zest Niedziela-09.02.2025 r, Gram. 

  I 

 

 

        
 

 II 

       

Zupa pomidorowa z ryżem 
Żeberko pieczone 
Surówka z buraków 
Ziemniaki 
 
Krokiety z mięsem 
Barszcz czerwony 

350/80 
150 
100 
200 

 
2 szt 
300 

 

I 

 

 

 

 

 

II 

 

Kotlet schabowy 
Surówka z białej kapusty 
Ziemniaki 
 

 

 
Pierogi z mięsem/okrasa 
Barszcz czerwony 

150 
100 
200 

 

 

 
8szt/50 

300 

Nr zest Środa-05.02.2025 r. Gram. Nr zes Poniedziałek-10.02.2025 r. Gram. 

I 
 

 

 

 
II 
 

 

 

Zupa kalafiorowa z makaronem 
Stek drobiowy 
Kapusta kwaszona zasmażana 
Ziemniaki 
 
Zupa kalafiorowa z makaronem 
Fasolka po bretońsku 
Bułka 

350 
150 
150 
200 

 
350 
400 
120 

 

 

I 
 

 

 

 
II 

Zalewajka z ziemniakami 
Kiełbasa na gorąco 
Bułka 
 

 
Zalewajka z ziemniakami 
Kurczak  po tajsku 
Ryż 

350 
150 
120 

 

 
350 
200 
300 



 

      Jadłospis może ulec zmianie. 


